

# ŁAMACZE SZYFRÓW

INTERNETOWA GRA KRYPTOLOGICZNA

WEJDŹ DO GRY  
I PODEJMIJ WYZWANIE

ŚCIŚLE TAJNY

Zostań adeptem kryptologii, łam tajne depesze i zmierz się z graczami z całej Polski!

## Dlaczego gramy?

W grudniu mija kolejna rocznica złamania, uznanej za niemożliwą do pokonania, niemieckiej maszyny szyfrującej Enigma. Był to początek serii sukcesów polskich kryptologów, których autorami byli trzej młodzi ludzie, którzy ledwie trzy lata wcześniej, jeszcze jako studenci, rozpoczęli przygodę z kryptologią.

Dzisiaj także Ty możesz stać się adeptem sztuki łamania szyfrów i uczcić tę ważną rocznicę. Nie musisz mieć żadnej wiedzy z tym związanej! Podejmiesz wyzwanie?

## Jak to działa?

Na stronie [www.lamaczeszyfrow.pl](http://www.lamaczeszyfrow.pl) dostępne są podstawowe informacje dotyczące gry. Każdy może tam samodzielnie łamać pierwsze szyfry oraz zarejestrować zespół. Udział w grze jest bezpłatny.

Co kilka dni publikujemy kolejną porcję wiedzy o szyfrowaniu i łamaniu szyfrów oraz zaszyfrowane wiadomości do złamania. Można grać na dwóch poziomach trudności (poziom INTRO czyli demo gry jest już dostępny, a ADEPT czyli gra właściwa jest dostępna od 4 grudnia). Decydująca rozgrywka rozpocznie się w dniu 22 grudnia, o symbolicznej godzinie 19.32.

## Nagrody

Na zespoły, które jako pierwsze złamią wszystkie szyfry na danym poziomie trudności czekają nagrody rzeczowe. Zespoły szkolne walczyć również o nagrodę dla szkoły i opiekuna grupy.

## Już teraz

Na stronie [www.lamaczeszyfrow.pl](http://www.lamaczeszyfrow.pl) możesz zagrać w grę próbną, zarejestrować swój zespół, zapoznać się z historią Enigmy i jej pogromców oraz łamać pierwsze szyfry.

CZY TO WŁAŚNIE TWÓJ ZESPÓŁ ZWYCIĘŻY?

**Powodzenia!**

Zespół [lamaczeszyfrow.pl](http://lamaczeszyfrow.pl)



[www.lamaczeszyfrow.pl](http://www.lamaczeszyfrow.pl) [fb/lamaczeszyfrow](https://fb.com/lamaczeszyfrow) [ig/lamaczeszyfrow.pl](https://ig.com/lamaczeszyfrow)

Organizator



Partnerzy



Zadanie dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego